@ AMSTERDAM

TU ZONA DE CONFORT

- Estructura en madera de pino solida de 21 mm. de primera calidad, rafia entretejida al
bastidor para mayor firmeza, estructura ligada con bandastic #5 entrelazado, base de
tubular cuadrada de 1%2" cromada o pintada, parte baja terminada en costal o manta,
tapizados en variedad de colores (consultar catalogo tapices), hule espuma en asiento de 13
cms. de espesor en d.20 kgs/m?y respaldo de 8 cms. de espesor en d.20 kgs/m?,

Altura P/R:
Altura P/A:
Ancho:

Fondo:

.90
44
92
82

* Todas las medidas son en cms.

90 .90
44 44
151 212
82 82



